
INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 24010003 - DATA: 24/01/2023 - VALOR: R$ 400.000,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

CONSÓRCIO
01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE 
CAMOCIM

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO 
DE CAMOCIM

2.001 - GESTÃO ADMINISTRATIVA DO CPSMCAM

NATUREZA

3.1.90.13.00 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS
FORNECEDOR

00.360.305/0001-04 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAMOCIM
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

RECOLHIMENTO EM GUIA DE CONTRIBUIÇÕES PARA DO FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇO/FGTS DOS 
SERVIDORES DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM/CPSMCAM.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

24/01/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 40.130,55
10/05/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 29.660,54
10/05/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 30.337,31
11/05/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 29.513,23
30/05/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 3.216,52
01/06/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 28.716,51
05/06/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 27.698,37
12/06/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 2.024,91
07/07/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 32.650,63
02/08/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.391,14
04/08/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 23.871,09
06/09/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 26.600,51
06/10/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 23.685,09
06/11/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 24.665,27
04/12/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 33.157,47

Quantidade:15 Total: 357.319,14

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

24/01/2023 PAGAMENTO 24010002 2023 40.130,55
10/05/2023 PAGAMENTO 10050071 2023 29.660,54
10/05/2023 PAGAMENTO 10050080 2023 30.337,31
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MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

11/05/2023 PAGAMENTO 11050046 2023 29.513,23
30/05/2023 PAGAMENTO 30050001 2023 3.216,52
01/06/2023 PAGAMENTO 01060001 2023 28.716,51
05/06/2023 PAGAMENTO 05060001 2023 27.698,37
12/06/2023 PAGAMENTO 12060001 2023 2.024,91
07/07/2023 PAGAMENTO 07070003 2023 32.650,63
02/08/2023 PAGAMENTO 02080001 2023 1.391,14
04/08/2023 PAGAMENTO 04080012 2023 23.871,09
06/09/2023 PAGAMENTO 06090001 2023 26.600,51
06/10/2023 PAGAMENTO 06100001 2023 23.685,09
06/11/2023 PAGAMENTO 06110001 2023 24.665,27
04/12/2023 PAGAMENTO 04120001 2023 33.157,47

Quantidade:15 Total: 357.319,14
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